第５号様式（第４条関係）
年  月  日

特定教育・保育施設利用定員増加変更申請書

世田谷区長  あて

申請者  所在地 東京都〇〇区〇丁目〇
（設置者） 名称  社会福祉法人○○〇

                            代表者 理事長 〇〇 〇〇○印

 確認通知において定められた利用定員を増加したいので、次のとおり、関係書類を添えて当該
確認の変更を申請します。

申
請
者

フリガナ シャカイフクシホウジンマルマル

法人等の名称 社会福祉法人○○〇

主たる事務所の
所在地及び連絡先

（郵便番号〇〇〇―〇〇〇〇）
東京都○○区〇丁目〇

電話番号 〇〇－〇〇〇〇―〇〇〇〇

法人等の種別 社会福祉法人 法人所轄庁 東京都

代表者の職名及び
氏名

職
名

理事長 フリガナ マルマル マルマル
氏名 〇〇 〇〇

代表者の生年月日 〇〇〇〇年〇月 〇〇日 代表就任年月日 〇〇〇〇年〇月〇〇日

代表者の住所及び
連絡先

（郵便番号〇〇〇―〇〇〇〇）
〇〇県〇〇市〇丁目〇－〇

電話番号 〇〇－〇〇〇〇―〇〇〇〇

事業者番号 ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０

変更（予定）年月日 令和〇年 ４月 １日

施設の名称 〇〇〇保育園

施設の所在地 世田谷区〇〇〇丁目〇番〇号

教育・保育施設の種類

□ 認定こども園（幼保連携型）

□ 認定こども園（幼稚園型）

□ 認定こども園（保育所型）

□ 認定こども園（地方裁量型）

□ 幼稚園（上記を除く。）

☑ 保育所（上記を除く。）

変更前の利用定員

 ０歳 １歳 ２歳 ３歳 ４歳 ５歳 計

１号    ０ ０ ０ ０
２号    １０ １０ １０ ３０
３号 １０ １０ １０    ３０
計 １０ １０ １０ １０ １０ １０ ６０

変更後の利用定員

 ０歳 １歳 ２歳 ３歳 ４歳 ５歳 計

１号    ０ ０ ０ ０
２号    １１ １１ １１ ３３
３号 １１ １１ １１    ３３
計 １１ １１ １１ 1１ 1１ 1１ ６６

利用定員を増加しよう
とする理由

利用定員の増加理由をご記入ください。
【記入例】
地域の保育需要に応じて、定員の適正化を図るため。

添付書類
☑ 建物の構造概要及び図面並びに設備の概要
☑ 職員の勤務の体制及び勤務形態

記載例

法人の所轄庁をご記入ください。

※法人種別等により所轄庁が異なります。

不明の場合は空欄でご提出ください。

事業者番号（法人等に付与される番号）を記載ください。

※事業所番号（園に付与される番号）ではございません。

 番号が不明の場合、ここ de サーチでご確認ください。

届出者（法人等）の住所、

氏名をご記入ください。

※園ではございません。